
エール 千里山田 小3～6 15:35 ～ 17:00 18:00 ～ 21:50 鴻池新田 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

エール JR吹田 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 布施駅前 13:00 ～ 14:25 15:00 ～ 18:50

エール 千里丘 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 長瀬駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

旭丘 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 八戸ノ里 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

豊中駅前 小3～6 11:00 ～ 12:25 15:00 ～ 18:50 河内花園 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

緑地駅前 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 新石切 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

緑丘 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 河内山本 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小野原 小3～6 13:00 ～ 14:25 18:00 ～ 21:50 八尾 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

茨木 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 河内国分 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

高槻本部 小3～6 11:00 ～ 12:25 15:00 ～ 18:50 河内天美駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

高槻緑が丘 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 北花田 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

富田駅前 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 松原駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

水無瀬 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 藤井寺 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

淡路駅前 小3～6 11:00 ～ 12:25 15:00 ～ 18:50 北野田駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3～5 15:45 ～ 17:10 狭山 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 13:00 ～ 14:25 宮山台 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

御幣島 小3～6 11:00 ～ 12:25 15:00 ～ 18:50 津久野駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3～5 15:45 ～ 17:10 高石駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 11:00 ～ 12:25 和泉 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3～5 15:45 ～ 17:10 東岸和田本部 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 13:20 ～ 14:45 泉佐野 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3･小4 13:05 ～ 14:30 堅田駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小5 10:15 ～ 11:40 膳所 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 15:55 ～ 17:20 石山 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3～5 10:00 ～ 11:25 瀬田 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 13:00 ～ 14:25 南草津駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

大正 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 草津本部 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3･小6 13:00 ～ 14:25 栗東 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小4･小5 16:00 ～ 17:25 貴生川駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

住吉 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 守山 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

住之江駅前 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 野洲 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

都島ベルファ前 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 近江八幡 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

千林大宮 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 能登川駅前 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

深江橋 小3～6 11:00 ～ 12:25 15:00 ～ 18:50 八日市 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

蒲生 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 彦根本部 15:45 ～ 17:10 15:00 ～ 18:50

小3～5 15:45 ～ 17:10 彦根ベルロード 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小6 13:00 ～ 14:25 日生中央 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小3･小6 15:45 ～ 17:10 川西中央 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

小4･小5 13:00 ～ 14:25 宝塚山本 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

玉造 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 園田 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

桃谷駅前 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 保谷 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

北巽 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 光が丘 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

寺田町 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50 ※中学３年生は志望校判定があります。

阿倍野 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

西田辺本部 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

長居 小3～6 14:40 ～ 16:05 18:00 ～ 21:50

針中野 小3～6 13:20 ～ 14:45 18:00 ～ 21:50

平野 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50

喜連瓜破 小3～6 15:45 ～ 17:10 18:00 ～ 21:50
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東三国 18:00 21:50

南森町 18:00

弁天町

【小学生・中学３年生】開成公開テスト　実施日時一覧（教室別）

実施日：11月6日（土） 実施日：11月6日（土）

小学生（学年） 中学３年生 小学生（小3～6） 中学３年生

2021.9.22. 発行

地域

国語･数学･英語･理科･社会 国語･数学･英語･理科･社会

教室名 地域 教室名
国語・算数 国語・算数

東

大

阪

市

東

京

南港ポートタウン 18:00 21:50

大

阪

府

南

部

滋

賀

県

兵

庫

県

北堀江 18:00 21:50～

21:50

千鳥橋駅前 18:00 21:50



エール 千里山田 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 鴻池新田 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

エール JR吹田 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 布施駅前 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

エール 千里丘 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 長瀬駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

旭丘 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 八戸ノ里 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

豊中駅前 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 河内花園 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

緑地駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 新石切 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

緑丘 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 河内山本 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

小野原 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 八尾 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

茨木 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 河内国分 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

高槻本部 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 河内天美駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

高槻緑が丘 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 北花田 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

富田駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 松原駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

水無瀬 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 藤井寺 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

淡路駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 北野田駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

東三国 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 狭山 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

御幣島 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 宮山台 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

千鳥橋駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 津久野駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

JR野田駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 高石駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

北堀江 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 和泉 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

弁天町 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 東岸和田本部 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

大正 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 泉佐野 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

南港ポートタウン 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 堅田駅前 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

住吉 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 膳所 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

住之江駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 石山 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

都島ベルファ前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 瀬田 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

千林大宮 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 南草津駅前 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

深江橋 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 草津本部 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

蒲生 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 栗東 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

南森町 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15 貴生川駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

松屋町 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 守山 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

玉造 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 野洲 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

桃谷駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 近江八幡 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

北巽 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 能登川駅前 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

寺田町 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 八日市 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

阿倍野 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 彦根本部 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

西田辺本部 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 彦根ベルロード 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

長居 14:15 ～ 17:00 18:00 ～ 21:15 日生中央 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

針中野 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 川西中央 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

平野 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 宝塚山本 15:00 ～ 17:45 18:00 ～ 21:15

喜連瓜破 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15 園田 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

保谷 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

光が丘 18:00 ～ 20:45 18:00 ～ 21:15

※中学2年生は志望校判定があります。

国語･数学･英語･理科･社会
地域 教室名 地域 教室名

国語・数学・英語・理科 国語･数学･英語･理科･社会
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府
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部

【中学１年生・中学２年生】開成公開テスト　実施日時一覧（教室別） 2021.9.22. 発行

実施日：11月７日（日） 実施日：11月７日（日）

中学１年生 中学２年生 中学１年生 中学２年生
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市
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国語・数学・英語・理科


